2-فراموش نکنیم وقتی طرف آمریکایــی مهلت زمانی ۶۰ روزه برای
مذاکرات پیش رو تعیین می کنــد حتما یک برنامه جایگزین )plan B( را
بعــد از این تاریخ برای خود تعریف کرده اســت. دونالد ترامپ در دور اول
رئیس جمهوری اش در ژانویه 2۰17 )بهمن 1395( وارد کاخ سفید شد و پیشتر
در دوره تبلیغات رئیس جمهوری بارها اعلام کرده بود که توافق نوشته شده
برجامی را قبول ندارد و از آن خارج خواهد شــد. آیا تاکنون از خود سؤال
کرده ایم که او که مرتب بر طبل خروج از برجام می کوبید چرا باید نزدیک به
یک سال و نیم بعد از ورودش به کاخ سفید در 18 اردیبهشت 1397 از برجام
خارج شــود؟